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Şehrimizde binlerce 
veremli hasta var 

Sokakta çalışan 
çocuklarda 2001 krizinin 

yansımaları görülüyor 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

04 Kasım 2012 tarihli yazısıdır.

Sel geldiği zaman ilk olarak 
çer-çöp gelir (Azerbaycan Atasözü) 
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Bugün köşemi Prof. Dr. Ali Demirsoy’a 
bırakıyorum.

Okuldan bir ağabeyimin arkadaşı olan 
Prof. Demirsoy’un kendisine gönderdiği 
mektubu o da bana gönderdi.

Okuyunca, sizinle paylaşmak istedim.
Prof. Demirsoy, “Ben artık bu toplumun 

sosyal ve manevi bir üyesi değilim” diyor.
Okuyunca bakalım, siz ne diyeceksiniz!
16.10.2012 tarihinde tanık olduğum bir 

merasimde, bu toplumun ulaşmış olduğu 
kimliğin artık benim kimliğimle aynı 
olamayacak kadar farklılaştığını 
anladım. 

Yetkililer 100 yataklı verem 
hastanesinin, artık ihtiyaca cevap 
veremediğini söylediler.

Gaziantep Verem Savaş Derneği 
yetkilileri verem hastanesinin artık 
yeterli olmadığını belirtiyorlar. 
Hastanenin yüz yatak kapasitesinin 
sürekli dolu olduğu öğrenildi. 

Uluslararası Çalışma Örgütü ILO 
Çocuk İşçiliğini Sona Erdirme 
Uluslararası Programı Teknik 
Başdanışmanı Osman Zaim, sokakta 
çalışan çocuklarda 2001 krizinin 
yansımalarının görüldüğünü söyledi.

Güneydoğu Anadolu'da hızlı nüfus 
artışı var Zaim, sokakta çalışan 
çocukların sayısında son yıllarda 
bir artışın gözlenmesinin en önemli 
nedenlerinden biri olan hızı nüfus 
artışının halen devam ettiğini belirtti.

Sizlere çok güzel bir sonbahar sabahı 
dilemek o kadar çok isterdim ki… 
Sonbahar dünyanın kuzey küresinde, 
kışa yaklaşırken, renk cümbüşü yaşanan 
bir mevsimdir. Hele bir de 38 enlemden 
başlayan Anadolu’nun kuzeyinde, 
bilhassa ormanlık bölgelerinde bu 
mevsim öyle bir renk coşkusu olur ki 
görülmeye değer. Eskişehir’den Bursa’ya 
giden karayolu üzerinde AHI dağı 
yakınındaki MEZİT deresi etrafında 
doğanın bütün renkleri, sanki dans 
ediyormuş gibi gelir insana.

Aile Sağlığı Merkezi’ndeki 
ebe ve hemşireler iş bırakıyor 

Antep’te aile hekimleri gibi, Aile Sağlığı Merkezlerinde 
görev yapan ebe ve hemşireler, Resmi Gazete’de 
yayınlanarak yürürlüğe giren Aile Hekimliği Yönetmeliğine 
tepki göstermek için 5-6 ve 7 kasım tarihinde iş bırakacak. 

Aile Hekimliği ve 
ücret yönetmeliği 
bizler için tam bir 

hüsran oldu
Hep-Sen Gaziantep 

Şube Başkanı Ayşe 
Kılınç, ‘’ Yeni yayınlanan 
Aile Hekimliği ve ücret 
yönetmeliği bizler için tam 
bir hüsran oldu. Eskiden 
beri süregelen hiçbir sorun 
çözülmediği gibi aksine 
Aile Sağlığı Merkezlerinde 
çalışan özellikle ebe ve 
hemşire arkadaşlarımızın 
iş yükleri artırıldı’’ tespitini 
yaptı. Ayşe Kılınç

Güneş enerjisi santrali 
hayvancılığı bitirir

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, 
Karakesek'e yapılması planlanan güneş enerjisi 
santralinin, köy halkının tek geçim kaynağı olan 
hayvancılığı bitireceğini belirterek tepki gösterdi.

Şehitkamil 
ilçesine bağlı 
Karakesek 
mahallesine 
güneş enerji 
santrali yapılmak 
isteniyor. Temel 
geçim kaynağı 
hayvancılık 
olan köylüler, 
planlanan proje 
ile hayvanlarını 
otlatacak alan, 
hayvanlarını su 
içirecek su kaynağı 
bulamayacakları 
için tepkili.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayı enflasyon 
rakamları açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, ekim 
ayında TÜFE yüzde 2,88, yıllık bazda yüzde 48,58 arttı.

ENAG'a göre, ekim ayında enflasyon aylık bazda yüzde 5,57 
artarken yıllık enflasyon yüzde 89,77 olarak gerçekleşti.

ENAG eylülde enflasyonun aylık bazda yüzde 5,34, yıllık bazda ise 
yüzde 88,63 arttığını duyurmuştu.

TÜİK yine enflasyonun yarısını açıkladı

ENAG: Yıllık enflasyon 89,77
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Esenyurt Belediyesi’nin ardından Mardin Büyükşehir 
Belediye ile birlikte Batman ve Halfeti belediyelerine de kayyım atandı 

AKP iktidarının halkın 
iradesine tahammülü yok

HDP Eş Genel Başkanı Cahit Kırkazak, ‘’Kayyım politikalarını AKP iktidarının halkın iradesine tahammülsüzlük olarak 
değerlendirilir. Bu coğrafyada 100 yıldan beri Kürt halkının kendi kendini yönetme iddiası ve iradesi yok sayılmaya başlandı. 
Cumhuriyet dönemlerinde mülkiye müfettişleri ve olağanüstü hal valileri vardı. Ancak şu anda kayyumlar var’’ ifadelerini kullandı.

Devletin değil, kendi koltuk 
ve partilerinin beka sorunu var

Halkın iradesine darbe vurulduğunu sözlerine ekleyen 
Kırkazak, ‘’Kendi kişisel çıkarlarını ülkenin toplumsal 
barışının önünde tutuyorlar. Halkın olmadığı bir devletten 
söz edilemez. Demokratik toplum düzenlerinde esas olan 
devlet değil halktır. Devletin beka sorunu yok, kendi 

koltuklarının ve partilerinin beka sorunu var’’ dedi. 
Belediye başkanlarımızın 

hiçbiri hakkında kesinleşmiş 
bir mahkeme kararı yok

Kırkazak, ‘’3 dönemden beri kayyum atanıyorsa 
ve kayyuma itiraz ediliyorsa halk antidemokratik 
uygulamalarını istemiyor demektir. Halkın bu 

kararına saygı duyulması gerekirken, şiddet 
üzerinden halkın üzerine gitmeye devam 
ediyorlar. Hukukun evrensel ilkelerinden 
birisi masumiyet karinesidir. Hakkında 
kesinleşmiş hüküm bulunmaya kadar o 
kişi masumdur, suçlanamaz. Belediye 
başkanlarımızın hiçbirinin hakkında 
kesinleşmiş bir mahkeme kararı yok. Bu 
arkadaşlarımız masum. Bunun yanı sıra 
yargı son yılların en itibarsız ve saygınsızlık 
dönemi yaşanıyor’’ açıklamasını yaptı. 4’TE

Cahit 
Kırkazak

Merdiven altı yerlerde piyasada 
ne kadar rezil fıstık varsa 

bu çikolatanın içine koyuyorlar
Dubai çikolatası, Antep fıstığı fiyatlarını etkileyerek 

bazı marketlerde 450 liraya kadar düşmesine neden 
oldu. Sosyal medyada “Avrupa Birliği, küflenmiş tarım 
ürünlerinde bulunan ve kanserojen etkisi olan aflatoksin 
içeren ürünleri sınırdan geri çeviriyor. Bu ürünler de 
piyasaya sürülüyor” iddiaları ortaya atıldı. Üreticiler ise 
bu durumun sebebinin yüksek rekolte olduğunu belirtiyor.
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Memleketin yarısını 
biz yönetiyoruz, size 

kendimizi yok saydırtmayız
Şehitkamil Belediye Başkanı Av. Umut 

Yılmaz, Gaziantep Üniversitesi içerisindeki 
çöplerin toplanıp toplanmadığını kontrol 
etmek için üniversite yerleşkesine 
girmek isteyen belediyeye ait aracının, 
siyasi amblem taşıdığı iddiasıyla içeriye 
alınmamasına sert bir şekilde tepki gösterdi. 
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Üretim desteklenmeli ve teşvik edilmeli
Geçtiğimiz aylarda ihracatında üst üste düşüş yaşayan 

Gaziantep, ekim ayında bu düşüşü durdurarak 905 milyon 
859 bin dolarlık ihracatla bir önceki yıla göre %2 artış sağladı

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından açıklanan 
ekim ayı ihracat rakamlarını 
değerlendiren Gaziantep Ticaret 
Odası (GTO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuncay Yıldırım, 
“Gaziantep ekim ayında 905 
milyon 859 bin dolar ihracat 

gerçekleştirerek bir önceki yıla 
göre %2 artış sağladı. Geçtiğimiz 
aylardaki düşüşün ekim ayında 
son bulması ve yeniden artışa 
geçmemiz mutluluk verici. Ekim 
ayı ihracatımızla Ocak-Ekim 
döneminde 8,2 milyar dolara 
ulaşmış olduk.” dedi.

Vergi, ceza ve harçlar artıyor
Gelir vergisi dilimlerinden motorlu taşıtlar vergisine (MTV), 

pasaporttan ehliyete pek çok vergi, ceza ve harçlardaki yıllık artışı 
belirleyen “yeniden değerleme oranı” yarın belli olacak.
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞIHCAN HALK ECZANESİ

Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, 
Yavuzlar Uzay Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0505 224 03 56
GÜLER ECZANESI

75.Yıl Mah. 52 Nolu Sok. No:15 (Yeşilevler Camii 
Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 339 49 65
OCAKLAR ECZANESİ

Ocaklar Mah.6 Nolu Sok No:5 (Ocaklar Karakol Yanı) / 
ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 2714142
NERMİN ECZANESİ

23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal 
Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0506 357 53 27
ÖZAY ECZANESİ

İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi 
Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 230 89 89
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Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler 
Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 324 24 11
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23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp 
Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03422519512
ŞAHİNTEPE ECZANESİ

Şahintepe mah. 133374 no’lu sokak no:3A/H-3A/G 
(Karataş 2. Bölge, Ergün Elektrik arkası-Hasan Hoca 

Efendi cami karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 12 51

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ANTEPLİOĞLU ECZANESİ

NCR Hastanesi yanı Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar 
Paşa Caddesi No:52/D / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3264060

ŞİFA ECZANESI
İncilipınar mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5/BC 

ŞEHİTKAMİL ( Şehitkamil belediyesi karşısı, istasyon 
sağlık ocağı karşısı, forum civarı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 04 11
D. BİLİM ECZANESİ

Cemil Alevli Cad. Cahit Nakıpoğlu İ.Ö.O. Civarı / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423227872
KENTPARK ECZANESİ

Osmangazi mah, Mona Roza caddesi. 9F. (Metro Market 
arkası, Bülent Aktaş baklavarı bitişi) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 999 23 77
MERCAN ECZANESİ

GÖLLÜCE MAHALLESİ 25075 NOLU SOKAK 
NO:63/A (İnayet Topçuoğlu Hastanesi Acil Giriş Karşısı) 

/ ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 235 40 00
YENİ YÜCEL Eczanesi

ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ KARŞISI. 
Pirsultan mah. Çetin Emeç caddesi no:70/B / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 56 00

DEĞER ECZANESİ
Burak Mahallesi 06055 Nolu Sokak No:4/A(Gazikent 

mis unlu mamulleri Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05426580312
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Eğer siz toplumun yaklaşımını 
ve anlayışını anlayamıyorsanız, 
o toplumun bir bireyi olmaktan 
uzaklaşmışsınız demektir ya 
da o toplum, sizin içinde rahat 
hareket edemeyeceğiniz ya da 
benimseyemeyeceğiniz kadar değişmiş 
demektir. Tanık olduğum şu sürecin 
üzerinde, ön yargılarınızı bir tarafa 
bırakarak bir insan olarak, ama sadece 
bir insan olarak düşünmenizi istiyorum.

                         ***
Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu, 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
mezunu, Almanya’da ve Hacettepe 
Üniversitesinde dâhiliye uzmanı olmuş, 
başhekimlik, dekanlık yapmış ve İnönü 
Üniversitesinde Gastroenteroloji 
kliniğini kurmuş ve iki dönem 
İnönü Üniversitesi Rektörlüğünü 
yapmıştır. Rektörlüğünün çok başarılı 
geçtiğini, üniversiteye önemli tesisler 
kazandırdığını, çok sayıda bilimsel 
toplantıya destek olduğunu ve on 
binlerce ağaç diktirerek üniversitenin 
kıraç arazisinde neredeyse orman 
kimliği kazanacak bir koruluğu bu 
bölgeye kazandırmıştır.

                       ***
Tanıdığımız Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu, 

cumhuriyete, laikliğe, bilimsel 
düşünceye sözde değil özde inanmış 
ve sahip çıkmış bir meslektaşımızdı. 
Bu yolda da cesur çıkışları olmuş bir 
yöneticimizdi.

Şu anda çeşitli suçlamalarla Silivri 
Cezaevinde, yaklaşık 4 yıldan bu 
yana tutuklu olarak (kesinleşmemiş 
bir suçtan dolayı değil) yatmaktadır 
ve bilebildiğimiz kadarıyla da ağır 
seyreden karaciğer kanserinden 
dolayı yaşamı tehdit altında olduğu 
söylenmektedir. Eğer varsa, suçunun 
ne olduğunu, bağımsız, hukuka ve 
adalete saygılı, insan haklarını ön 
planda tutan yüce mahkemelerimiz 
kuşkusuz kanıtlarıyla birlikte bu 
topluma kararlarıyla duyuracaklardır. 
Yargılama aşamasındaki bir davaya fikir 
beyan etmenin, görüş açıklamanın ve 
serzenişte bulunmanın hukuka aykırı 

olacağını bildiğim için bu konuyu 
burada kapatmalıyım.

Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu’nun iki 
oğlu vardı. Biri Armağan, şu anda 
Amerika’da eğitimdeymiş, diğeri Emir; 
benim de yakından tanıdığım yakışıklı, 
saygılı, yüzünden güzellik akan, 
aydınlık yüzlü bir gençti ve Başkent 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 
dördüncü sınıfta okuyordu. Her hafta 
sonu yalnız kalan anasını, babasını 
görmek üzere Silivri’ye götürüyor, 
onunla iki gün kalarak geri dönüyordu. 
13.10.2012 tarihinde çok kötü bir trafik 
kazasında yaşamını yitirdi.

                         ***
Emir’in cenaze ve defin törenine 

birçok insan gibi ben de katıldım. 
Benzer durumlarda yaşanan hüzün 
doğal olarak bu törenlerde de yaşandı. 
Hepimizin gözlerinden yaşlar aktı. 
Buna benzer hüzün veren olaylar 
dünyanın her yerinde ve ülkemizde de 
sıkça yaşanmıştır. Ancak bu süreçte 
yer alanların acıklı durumları, çizilen 
bu tabloya yerleştirildiğinde, belki 
de dünyanın en kahredici, üzücü ve 
düşündürücü bir sahnesi sahnelenmiş 
oldu.

Dünya güzeli oğlunu yitiren ana, 
başından itibaren; özellikle mezarın 
başında eridi bitti; bir ananın dramını 
bütün çıplaklığıyla görüyorduk. Belki, 
onu, kendisi bir hekim olan kocası 
teselli edebilecekti; acılarını bir nebze 
de olsa dindirebilecekti. Gözlerimiz 
kocanın üzerindeydi. Ancak kocayı, 
yanında, arkasında, önünde, -her 
halde- yıllarca kucağına almış, sevmiş, 
öpmüş, koklamış yavrusunu son 
seyahatinde yalnız bırakarak kaçmasın 
diye en az görebildiğimiz 6 kolluk 
görevlisi çembere almıştı. Zaten 4 yıl 
tutukluluk ve ağır hastalığı nedeniyle 
neredeyse bitme aşamasına gelmişti. 
Bir zamanların saygın doktoru, saygın 
yöneticisi Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu’nun 
gözlerindeki -çok az kimsenin 
anladığını düşündüğüm- acı ifade 
birçoğumuzun kalbine kurşun gibi 
oturdu. Hiç kimseye, yaşayan oğluna, 

üzüntülerin en büyüğünü yaşayan 
eşine bile yardım edecek durumda 
değildi. Belli ki sadece bir töreni yerine 
getirmek için izinli çıkmıştı.

                           ***
Yasalar nereye kadar izin veriyor, nasıl 

veriyor bilemem; hukukçu değilim. 
Ancak Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu’nun 
geniş bir koruma çemberi içinde 
Ankara’ya getirilip, evinde kalmasına 
izin verilmeden, geceyi Sincan 
Cezaevinde geçirmek, defin töreninin 
ardından (aynı gün mezarlıkta bu 
tören yaklaşık saat 16.00’da bitti) 
saat 19.00’da 4 yıldır tutuklu olduğu 
Silivri’deki koğuşuna götürülmek üzere 
izin verilmiş. Yani evinde çocuğunun 
ruhuna okunacak duaya bile âmin 
diyecek şans tanınmamıştı. Eşiyle 
birlikte yıllarca yavruları üşümesin 
diye yorganını örttükleri odaya, son bir 
defa birlikte bu yorganı katlamak için 
bir şans bile tanınmadı. Sanki Silivri 
kaçıyordu. Adaletin bir elinin demir 
pençe olması gerektiğini bilsek bile, 
öbür elinin şefkat olmasını bekliyor 
insan. Empati, insanların, kurumların, 
yönetimin, herkesin ama herkesin sahip 
olması gereken en ulvi duygu olması 
gerektiğini ne zaman anlayacağız? 
Eğer ben bir toplumun üyesiysem, o 
toplumdaki bir bireyin acısı neden 
benim acım, mutluluğu neden benim 
mutluluğum olmasın? İnsan olmanın 
başka bir tarifi olabilir mi?

Bu yazıyı kaleme alırken ananın 
mezarı başındaki yok oluşunu, babanın 
gözlerindeki acı ifadeyi, bu durumu 
toplumun bir kara bahtı olarak görerek 
gözlerinden sicim gibi yaş boşanan 
insanları bir türlü unutamıyorum. 
Anayasanın bile sık sık çiğnendiği 
bir ülkede, bir ailenin tarif edilemez 
bir acısına merhem olmamayı neden 
en katı yasalara bağlıyoruz? Biz bu 
kadar mı insanlık duygularımızdan 
uzaklaştık?

                         ***
Eve ulaştığımda her şeyimle 

bütünleştiğimi düşündüğüm bu 
toplumun artık tarif edilen bir üyesi 

olmadığımı anladım. Bu kadar kin, bu 
kadar garez, bu kadar acımasızlık, bu 
kadar nefret, bu kadar gaddarlık benim 
mensup olacağım topluluk olamaz. Eğer 
geleneğimiz buna izin veriyorsa, ben bu 
gelenekten değilim, eğer kültürümüz 
buna izin veriyorsa ben bu kültürden 
değilim, eğer milli duygularımız buna 
izin veriyorsa, ben bu milletten değilim, 
eğer dinimiz buna izin veriyorsa ben bu 
dinden değilim. Eğer insanlık bu ise ben 
insan bile değilim. Belli ki kalabalığın 
içinde yalnız kalmış birkaç insandan 
biriyim. Bu yalnızlık güçsüzlüğe, 
çaresizliğe düşmemin değil, pusulasını 
yitirmiş bir toplumu aydınlığa 
çıkarmayı hedef olarak gören çabamın 
kamçısı oldu. Çok şeyi az kişiyle 
başarmanın da mümkün olacağını 
göstermenin zamanı geldi.

                            ***
Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu rektörlüğü 

sırasında birçok bilimsel toplantıya 
tam anlamıyla destek oldu. Beğensek 
de beğenmesek de, tasvip etsek de 
etmese de o dönemde yöneticilik 
yapmış, birçok bildiriye ortak imza 
atmış, birçok kararı birlikte almış 
arkadaşlarını da gözlerimiz aradı. Onu 
yalnız bırakmayan politikacılarımız, 
bilim adamlarımız, bir zamanların 
yöneticileri vardı; ancak gözlerimizin 
aradığı çok kişiyi –en az bu acı olayda 
yanında olma ve ona manevi destek 
verme için bile- göremedik. İnsani bir 
görev için bile orada değillerdi. Belli ki 
sele kapılmış çok insanımız var.

                          ***
Katılanları bu yazıyı yazarken şöyle 

bir tekrar gözden geçirdim. Nitelikli 
bir grubun olması, bir devrin özelliğini 
tanımlıyor gibiydi. Sele kapılanların 
gelmemiş olmasını daha hayırlı 
gördüm. Çünkü bir Azerbaycan 
atasözünde der ki: Sel geldiği zaman ilk 
olarak çer-çöp gelir.

 Sel geldiği zaman ilk 
olarak çer-çöp gelir 

(Azerbaycan Atasözü) 

Aykut Tuzcu’nun 
04 Kasım 2012
tarihli yazısıdır

ENAG'a göre, ekim ayında 
enflasyon aylık bazda yüzde 5,57 
artarken yıllık enflasyon yüzde 
89,77 olarak gerçekleşti.

ENAG eylülde enflasyonun aylık 
bazda yüzde 5,34, yıllık bazda ise 
yüzde 88,63 arttığını duyurmuştu.

TÜİK verilerine göre, ekim ayında 
TÜFE yüzde 2,88, yıllık bazda 
yüzde 48,58 arttı.

Tüketici Fiyat Endeksi, eylülde 
yüzde 2,97 artış kaydetmişti. Bir 
önceki yılın aralık ayına göre yüzde 
35,86, bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 49,38 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 63,47 

olarak gerçekleşmişti.
AA Finans anketine katılan 

ekonomistlerin ekim ayı enflasyon 
beklentilerinin ortalaması yüzde 
2,46 olmuştu. Ekonomistlerin ekim 
ayı için enflasyon beklentileri yüzde 
2 ile yüzde 2,75 aralığında yer 
almıştı.

Ekonomistlerin ekim ayı enflasyon 
beklentilerinin ortalamasına göre 
(yüzde 2,46), bir önceki ay yüzde 
49,38 olan yıllık enflasyonun yüzde 
47,98'e ineceği öngörülmüştü.

Öte yandan, ekonomistlerin 2024 
sonu enflasyon beklentisi ekimde 
yüzde 44,23 oldu. T24

TÜİK yine enflasyonun yarısını açıkladı

Bugün köşemi Prof. Dr. Ali 
Demirsoy’a bırakıyorum.

Okuldan bir ağabeyimin arkadaşı 
olan Prof. Demirsoy’un kendisine 
gönderdiği mektubu o da bana 
gönderdi.

Okuyunca, sizinle paylaşmak 
istedim.

Prof. Demirsoy, “Ben artık bu 
toplumun sosyal ve manevi bir 
üyesi değilim” diyor.

Okuyunca bakalım, siz ne 
diyeceksiniz!

                      ***
16.10.2012 tarihinde tanık 

olduğum bir merasimde, bu 
toplumun ulaşmış olduğu kimliğin 
artık benim kimliğimle aynı 
olamayacak kadar farklılaştığını 
anladım.

ENAG: Yıllık enflasyon 89,77
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayı enflasyon rakamları açıklandı. Türkiye 

İstatistik Kurumu verilerine göre, ekim ayında TÜFE yüzde 2,88, yıllık bazda yüzde 48,58 arttı.
Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı’nda yer alan veriler, 
Çocuklar Güvende Ekipleri 
tarafından ulaşılan risk altındaki 
çocukların sayılarının artarak 
337 bin 18’e ulaştığını gösterdi.

Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 2025 Yılı 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı’nın çocuk başlıklarında 
yer alan veriler dikkat çekti. 
Burada öncelikle koruma 
ve bakım altında bulunan 
çocuklar ile aileleri başta olmak 
üzere farklı risk gruplarındaki 
çocukların takibi için kurulan 
Çocuklar Güvende Ekipleri’ne 
değinildi.

Bu ekipler, kırsal bölgelerde 
farklı risk gruplarında olduğu 
değerlendirilen çocuklar 
ve ailelerine yönelik tespit, 
değerlendirme ve yönlendirme 
hizmeti sunuyor. Programda 
yer alan verilere göre, 2024’ün 
ilk altı aylık döneminde 51 
ilde 7 bin 563 köy ziyaretinde 
34 bin 868 çocukla görüşüldü. 
Programda, “Çocuklar Güvende 
Ekipleri aracılığıyla sosyal hizmet 
müdahalesinde bulunulan çocuk 
sayısı 337 bin 18 olmuştur” 
ifadesi yer aldı. Eski Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 
Yanık, 2021 yılında bu ekiplerin 

ulaştığı çocuklara ilişkin verileri, 
“Risk altındaki 76 bin 800 
çocuğumuzu takip ediyoruz” 
demişti.

Öte yandan, zorla çalıştırılan, 
sokakta satıcılık ve dilencilik 
yaptırılan çocukları korumak için 
oluşturulan çocuk koruma mobil 
ekiplere ilişkin “Ağustos 2024 
verilerine göre müdahale edilen 
çocuk sayısı son beş yılda 50 bin 
293 (19.5 bini Suriyeli) olmuştur” 
ifadesi kullanıldı.

Çocuk işçiliğe de değinilen 
programda, 2023 yılında 
15- 17 yaş grubunda cinsiyete 
göre işgücüne katılma oranı 
erkek çocuklarda yüzde 32.2, 
kız çocuklarda yüzde 11.5, 
toplamda ise yüzde 22.1 
olarak bir önceki yıla kıyasla 
önemli oranda artış gösterdi. 
Raporda, “2023 yılında resmi 
evlilikler içerisinde cinsiyete 
göre 16-17 yaş grubunda 10 
bin 471 kız çocuğunun, 706 
erkek çocuğunun evlendiği 
görülmektedir” dendi. Raporda, 
çocuk evlenmelerine ilişkin 
geçmiş yıllara göre düşüş 
gösterdiği de verilerle anlatıldı. 
Aynı şekilde suça sürüklenen 
çocuk sayısında da geçmiş yıllara 
göre düşüş olduğu vurgulandı. 
Cumhuriyet

2021 yılında risk altındaki çocuk sayısı 76 
bin 800 iken dört yıl sonra 4.5 kata ulaştı. 

Zorla çalıştırılan, sokakta satıcılık ve dilencilik 
yaptırılan çocuk sayısı son beş yılda 50 bini geçti

Risk altındaki çocuk sayısı 337 bini geçti

Gelir vergisi dilimlerinden motorlu taşıtlar vergisine 
(MTV), pasaporttan ehliyete pek çok vergi, ceza ve 
harçlardaki yıllık artışı belirleyen “yeniden değerleme 
oranı” yarın belli olacak. Eylülde 12 aylık ortalama Yİ-
ÜFE yüzde 44,81 olarak açıklandı.

Milyonlarca yurttaşın ödeyeceği vergi, ceza ve harçlara 
gelecek artışı belirleyen 'yeniden değerleme oranı' yarın 
belli olacak.

'Yeniden değerleme oranı', her yıl TÜİK tarafından 
ekim ayında açıklanan 12 aylık ortalama yurt içi üretici 
fiyat endeksine (Yİ-ÜFE) göre belirleniyor.

TÜİK, eylül ayı itibarıyla 12 aylık ortalamalara 

göre Yİ-ÜFE’yi yüzde 44,81 olarak açıkladı. 2023 yılı 
ekim ayındaki Yİ-ÜFE’de aylık artış oranı yüzde 1,94 
seviyesinde oldu.

Vergi uzmanları, ekim ayında Yİ-ÜFE yüzde 2,5 
seviyesinde artarsa 2025 için yeniden değerleme 
oranının yüzde 44,09 olacağını dile getiriyor. Bu yıl için 
belirlenen yeniden değerleme oranı ise yüzde 58,46 
olmuştu.

Yeniden değerleme oranı, yurttaşların ödeyeceği pek 
çok vergi ve ücreti etkiliyor. Gelir vergisinde yüzde 15’lik 
kısma karşılık gelen birinci dilimin ne kadar olacağı 
yeniden değerleme oranıyla belirleniyor.

Eğer, yeniden değerleme oranı yüzde 44 civarında 
olursa, gelir vergisinin ilk dilimi gelecek yıl için 110 bin 

liradan 158 bin liraya çıkacak. DİSK, TÜRK-İŞ gibi bazı 
sendikalar, vergi diliminin adaletsiz olduğu ve ilk dilim 
için belirlenen ücretin yükseltilmesi gerektiği görüşünde.

Yeniden değerleme oranı ile pasaport, ehliyet, kimlik 
ücretleri artacak. Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV), gelir 
vergisi dilimleri, emlak vergisi, otoyol ve köprü geçiş 
ücretleri, trafik cezaları, egzoz emisyon ve araç muayene 
ücretleri gibi pek çok sayıda vergi ve ceza yeniden 
değerleme oranına göre arttırılacak.

Öte yandan, işverenlerin günlük yemek ücreti 
istisnalarından, akaryakıt giderleri istisnalarına, kira 
gelirlerinin vergilemesinden çok sayıda maktu tutara 
kadar hemen her kamu ile yapılan iş ve işlemdeki 
ücretler de buna göre artacak. Artıgerçek

Vergi, ceza ve harçlar artıyor
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Gaziantep Verem Savaş 
Derneği yetkilileri verem 
hastanesinin artık yeterli 
olmadığını belirtiyorlar. 
Hastanenin yüz yatak 
kapasitesinin sürekli dolu 
olduğu öğrenildi. 

Verem savaş derneği 
ilgilileri yeni tüberkülozlu 
hastaların en az iki ay, 
mutlaka hastane tedavisi 
görmesi gerektiğini belirterek, 
hastanenin şu andaki 
kapasitesiyle bunun mümkün 
olmadığını söylediler. 
Geçtiğimiz günlerde Verem 
Savaş Derneği yetkilileri şehir 
dışında daha büyük bir verem 
hastanesi yapılması için sağlık 
müdürlüğü aracılığıyla Sağlık 
ve Sosyal Yardım Bakanlığına 
müracaat ettiler. Dernek 
yetkilileri bakanlığın onayı 
halinde yeni verem hastanesi 
için şehrimizde yeni kurulan 
Sağlık Vakfı ve varlıklı 
hayırseverlerle ortaklaşa 
bir kampanya açılacağını 
söylediler. 

Sağlık Müdürü Uğur 
Gören Genç, konuyu 
kendisine ilettiğimizde yeni 
verem hastanesi için teklifi 
bakanlığa ileteceğini ancak, 
maddi olanakların kısıtlı 
olması nedeniyle böyle bir 
teklifin kabul edileceğini 

ummadığını belirterek 
«Ancak bir takım kuruluşlar 
aracılığıyla bu konuda bir 
kampanya açılarak gelişme 
sağlanırsa, bakanlıktan destek 
olunmasını isteyebiliriz- dedi. 

Verem Savaş Derneği 
yetkilileri ise ancak 
bakanlığın teklifi 
onaylaması halinde 
kampanya çalışmalarına 
başlayabileceklerini 
söylediler.

Verem Savaş Dispanseri 
Başhekimi Bahar Kaleoğlu, 
Türkiye'de en fazla veremli 
hastanın Güneydoğu 
Anadolu bölgesinde 
bulunduğunu, verem 
hastanesinin de bölge 
hastanesi olarak çalıştığı 
için yeterli olmadığını ve 
hastanenin şehir ortasında 
kalmasının sakıncalı 
olduğuna dikkat çekti. 
İlgililer, tüberkülozun 
ihbarı zorunlu hastalık 
olduğunu, eczanelerin ve özel 
doktorların veremli hasta 
geldiği taktirde mutlaka sağlık 
müdürlüğüne bildirmeleri 
gerektiğini vurguladılar.

Sağlık müdürlüğü istatistik 
şubesi başkanı Zuhal Akçabay 
ise sağlık müdürlüğüne 
şimdiye kadar böyle bir ihbar 
yapılmadığını bildirdi.

Şehrimizde binlerce 
veremli hasta var 

Yetkililer 100 yataklı verem hastanesinin, artık ihtiyaca cevap veremediğini söylediler Belediye yetkilileri tarafından 
dün basın mensuplarına yapılan 
çalışmalar hakkında mahallinde 
bilgiler verildi. Alleben köprüsünü 
Otogara bağlayacak olan yolun 
ana kolektörleri, su dağıtım 
şebekelerinin de birlikte yapılacağı, 
Ordu caddesinin asfaltlanmasının 
başladığı söylendi. Kan Merkezi 
arkasında yapılacak olan köprünün 
42 milyon liraya bitirileceği, gerekli 
çalışmaların başladığı öğrenildi. 
Sarıgüllük ana kolektörünün toplam 
4 kilometre olarak yapılacağı 

şimdiye kadar bir buçuk kilometresi 
tamamlanan kolektörün 2,5 
kilometresinin tamamlanmasına 
çalışıldığı belirtildi. 

Kavaklık dinlenme parkı gezildi. 
Burada yeni yapılan, çocuklar için 
oyun alanı ve aile bahçesinin yıl 
sonuna kadar bitirileceği söylendi.

Yine Kavaklık'ta bulunan belediye 
memur lojmanının son süratle 
bitirilmeye çalışıldığı, buraya 15 
ailenin yerleşeceği bildirildi. Ayrıca 
Düztepe Dutluk yolu üzerinde 3 
kilometrelik yolun yapıldığı söylendi.

Kan merkezi yakınında 
Alleben köprüsü yapılacak 

Kan Merkezi arkasında ihalesi yeni yapılan Alleben köprüsü 
Sarıgüllük ve Batalhüyük bağlantılı olacak. Alleben köprüsü aynı 
zamanda Akyol mahallesi ve Atatürk bulvarını Otogara bağlayacak. 

Gaziantep lisesinin Türkiye 
Folklor şampiyonu olması 
nedeniyle görüştüğümüz 
okul müdürü Şerif Gürsel 
başarılarıyla ilgili olarak 
şunları söyledi: «Başarımız 
tarif edilmez bir duygudur. 
Bir yıllık yoğun, disiplinli 
ve düzenli çalışmamızın 
mükafatını aldık. Gençlik 
Yılındaki bu başarımız 
gençlerimize verdiğimiz 
değerin simgesidir. Birinci 
olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.» 

Gürsel okulun folklor 
ekibinin yetiştirilmesinde 
beden eğitimi öğretmeni 
irfan Uvaçin ile müzik 
öğretmeni Bülent 
Bilginç'in büyük emekleri 
bulunduğunu, Gaziantep'te 
şimdiye kadar bilinen 
fakat oynanmayan değişik 
oyunlarla sonuca gittiklerini 

söyledi. Gaziantep lisesi 
folklor ekibi finalde 
Fatige, Kuseyri, Hudeydi 
ve Marmara oyunlarını 
sergileyerek Ankaralıları, 
hayran bıraktı.

Dün saat 12 de Gaziantep 
lisesi salonunda Türkiye 
Folklor birincisi olan 
ekip başarılı gösterilerini 
yeniden sergiledi. Ekipte 
şunlar bulunuyor: Şebnem 
Kastelli, Fatma Tabur, Lina 
Ocak, Reyhan Köksal, 
Ebru Mersinli, Selma 
Yılmaz, Bengü Şahin, Olcay 
Bozgeyik, Sena Altıntaş, Nil 
Deniz, Gülseren Pehlivan, 
Tülay Göktaş, Yılmaz Ayhan 
Kılınç, Ali Akın, Mehmet 
Yaygır, Erol Evren, Cengiz 
Kapısız, Alaettin Kılçın, 
Ömer Şahin, Abdülkadir 
Göksel, Hamit Karataş, Resul 
Ekici ve Ali Kaplan.

Gaziantep Lisesi folklor 
ekibi Türkiye şampiyonu oldu

 “Başarımız Gençlik yılında gençlere 
verdiğimiz değerin simgesidir”

Gaziantep lisesi Ankara'da yapılan liseler arası 
Türkiye Folklor yarışmasında yüzlerce liseyi 
arkada bırakarak şampiyon oldu. 22-24 Mart 
tarihleri arasında Diyarbakır'da yapılan bölge 
yarışmalarında da bölge birincisi olmuştu. 

Kazalarda üç kişi yaralandı. 
Ökkeş Gökşen bisikletle Fuar 
önünde giderken önüne çıkan 50 
yaşlarındaki Nejat Eren'e çarparak 
yaraladı. İkinci kaza Tüfekçi 
Yusuf bulvarında meydana geldi. 
Tahir Burak (37) kamyonuyla üç 

yaşlarındaki Feray Korkut'a çarparak 
yaralanmasına neden oldu. Son 
kaza Şanlıdere mevkiinde meydana 
geldi. Abdülkadir Doğan (25) 
mobiletle Şanlıdere caddesinde beş 
yaşlarındaki Necip Avcı’ya çarparak 
yaraladı.

Bir günde üç kaza oldu
İlimizde son 24 saat içinde üç trafik kazası meydana geldi. 

Belediye Başkanı Arpacıoğlu’nun 
mahalli gazeteleri okumadığını 
biliyorduk ta Başel'in okumadığından 
haberimiz yoktu.  Böylece ikisinin bir 

ortak noktasını daha öğrendik. 
Yakınlıkları herkesçe malum bu iki 

başkanın, kültürel seviyeleri de tam bir 
uyum içinde.

2 Başkan da okumaktan hoşlanmıyor... 
ANAP İl Başkanı Nazmi Basel'de mahalli gazete okumuyor. 

Güneydoğu Anadolu'da hızlı 
nüfus artışı var 

Zaim, sokakta çalışan 
çocukların sayısında son yıllarda 
bir artışın gözlenmesinin en 
önemli nedenlerinden biri olan 
hızı nüfus artışının halen devam 
ettiğini belirterek, "Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi'nde diğer 
bölgelere göre çok daha hızlı bir 
nüfus artışı var. Bunun yanı sıra 
göç ve ekonomik kriz, sokakta 
çalışan çocukların artışında 
önemli etkenler" diye konuştu. 

Sokakta çalışan çocukların 
sayısı kendi kendine düşmez 

Sokakta çalışan çocuk 
sayısındaki artışın en önemli 
nedenlerinden birinin 2001 
krizinin yansımaları olduğuna 
dikkat çeken ILO Teknik 
Başdanışmanı Osman Zaim, 
"Özellikle sokakta çalışan 
çocuklarda bu ekonomik krizin 
yansımalarını görüyoruz. Sokakta 
çalışan çocukların sayısı kendi 
kendine düşmeyecektir. Bu 
konuda biraz gayret göstermek 
gerekiyor. Zaim, çocuk işçiliğinin 
önlenmesi konusunda hükümetin 
taahhüdü bulunduğunu da 
kaydetti. 

Gaziantep'te sokakta 
çalışan 4 bin çocuk var 

GAP İdaresi tarafından 
yürütülen "Sokakta çalışan 
çocukların rehabilitasyonu 
projesinin, Gaziantep, 
Şanlıurfa ve Batman'da 
gerçekleştirilmesinin nedeninin, 
bu illerde sokakta çalışan 
çocuklanın daha fazla olmasından 
kaynaklandığını anlatan Zaim, 
"Bu illerde görüştüğümüz 
yetkililer, Batman'da bin 600, 
Gaziantep'te yaklaşık 4 bin, 
Şanlıurfa'da ise 3 bin civarında 
sokakta çalışan çocuk olduğunu 
söylediler diye konuştu. 

ILO ve BM Kalkınma ajansı 
Gaziantep ve Şanlıurfa'da iki 

proje yürütüyor 
Zaim, GAP İdaresi'nin 

Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Ajansıyla düzenlediği program 
çerçevesinde "Sokakta, çalışan 
çocukların rehabilitasyonu 
projesine ILO'nun destek 
verdiğini, bu projenin Gaziantep, 
Adıyaman ve Batman'da 
yürütüldüğünü söylerken, 
ILO'nun bu yönde 11 ilde çalışma 
yaptığını, 11 il arasında Gaziantep 
ve Şanlıurfa'nın da bulunduğunu, 
bu iki ilde böylece hem ILO 
hem de BM Kalkınma Ajansı 
tarafından yürütülen iki projenin 
bulunduğunu vurguladı.

Sokakta çalışan çocuklarda 2001 
krizinin yansımaları görülüyor 

Uluslararası Çalışma Örgütü ILO Çocuk İşçiliğini Sona Erdirme Uluslararası Programı Teknik 
Başdanışmanı Osman Zaim, sokakta çalışan çocuklarda 2001 krizinin yansımalarının görüldüğünü söyledi.

Okul öncesi eğitim, 
eğitim hayatı boşunca 
başarı sağlıyor Vali 
Lütfullah Bilgin, 
Nurdağı'nda yapılacak 
anaokulu için 
düzenlenen protokol 
imza töreninde, 
gelişmiş ülkelerde 
ilköğretim eğitiminin 
yanı sıra, okul öncesi 
eğitimin de öne 
çıktığını, okul öncesi 
eğitimde başarılı olan 
çocukların, eğitim 
hayatlarında da başarılı 
olduklarının bilindiğini 
söyledi.

Nurfood'un kira 
geliriyle ana okulu 

yapılacak 
"Gaziantep'te yalnız 

ilköğretimde değil, 
okul öncesi eğitimde 
de ciddi sorunlarımız 
var" diyen Bilgin, 

bu nedenle Nurdağı 
İlçesi'nde Özel İdareye 
ait olan Nurfood Tarım 
Ürünleri A.Ş'nin kira 
gelirlerinin ilçede bir 
anaokulu yapılarak 
değerlendirilmesinin 
kararlaştırıldığını 
bildirdi. 

Özel İdareye ait bir 
şirket eğitime yatırım 

yapıyor 
Nurdağı'nda 

ilköğretim okulu 
ihtiyacının giderilmek 
üzere olduğunu anlatan 
Vali Bilgin, "Devlet 
kuruluşları savurgan, 
doğru yatırım 
yapmayan kuruluşlar 
olarak bilinir. Ama özel 
idareye ait bir şirket 
kazandığı paralarla, 
(Okul yap adını yaşat) 
kampanyasına katılıyor" 
diye konuştu. 

Okul öncesi eğitimde de 
ciddi sorunlarımız var
Gaziantep'te yalnızca ilköğretimde 

değil, okul öncesi eğitimde de ciddi 
sıkıntılar olduğu ifade edildi. 

Hırsıza hırsız, hortumcuya 
hortumcu diyemeyeceğiz 

Ekonomik sansürün pençesinde güç 
şartlar altında yayınını sürdürmekte olan 
yerel basının, yeni Türk Ceza Yasası'nın 
yürürlüğe girmesiyle de bir sansürle 
daha baş başa bırakılacağını belirten Zor 
ve Kızılaslan, "Her ne kadar yeni Basın 
Yasası’nın AB kriterlerine uydurulduğu 
ileri sürülse de, dünyanın hiçbir yerinde 
gazetecilere hapis cezası getiren yasa 
bulunmamaktadır. 1 Nisan 2005 tarihinden 
itibaren, yazılı, görsel ve işitsel basın 
hırsıza hırsız, dolandırıcıya dolandırıcı, 
hortumcuya, hortumcu diyemeyecek 
şeklinde konuştu. 

En fazla yerel basın mağdur olacak 
Cumhuriyet tarihinde, hiçbir dönemde 

Türk Basınının Abdülhamit döneminde 
uygulanan sansür olaylarıyla karşı karşıya 
kalmadığı belirtilen açıklamada, "Yeni 
çıkartılan Demekler Yasası, Basın Yasası 
ve 1 Nisan'da yürürlüğe girecek olan Türk 
Ceza Yasası daha fazla yerel basını mağdur 

edecektir. Bu yasanın yürürlüğe girmesiyle 
birlikte, gazeteciler, silahsız olarak cepheye 
sürülen asker örneği, eli kolu bağlanacak, 
tam bir teslimiyetçilikle karşı karşıya 
kalacaktır" denildi. 

Basın yayın organları 
yağdanlık haline getirilecek 

Artık gazetecilerin, yolsuzlukları, 
hortumcuları, usulsüz ihaleleri haksızlıkları 
yazamayacağını gazete sütunları, televizyon 
ekranları ve radyo mikrofonlarının birer 
yağdanlık haline geleceğini ifade eden Halil 
Zor ve Orhan Kızılaslan, "Tekelleşen yaygın 
basın yanında demokrasinin yerleşmesinde 
ve ülke çıkarlarında gözünü budaktan 
sakınmayan yerel basın, majeste basını 
halinde getirilecektir. Yerel basın mensupları 
olarak, siyasi görüşlerimiz ne olursa olsun, 
hangi basın kuruluşuna üye olurlarsa 
olsunlar, artık el ele, gönül gönüle kol 
kola birleşmek zorundayız" diye konuştu. 
Açıklamada ayrıca, tüm basın emekçileri 
bugün saat 11.00'de Atatürk Anıtı önündeki 
kalem bırakma eylemine çağırıldı.

Gazeteciler yarın yürürlüğe girecek TCK'yı protesto için 
bugün Atatürk Anıtı önüne kalem bırakma eylemi yapacak 

Abdülhamit'ten bu yana 
basına böyle baskı gelmedi 

Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı Halil Zor ve Genel Başkan 
Yardımcısı Orhan Kızılaslan, yaptıkları ortak açıklamada, yarın yürürlüğe 
girecek olan yeni TCK'nın basın özgürlüğüne ağır darbeler indireceğini ve 
gazetecilerin cezaevlerinde çürümelerine neden olacağını vurguladı. 

AK Parti'den önceki gün istifa eden Gaziantep 
Milletvekili Ömer Abuşoğlu ANAP'a katıldı. 

Abuşoğlu AK Parti'ye tepkisini dile getirdi. 
Abuşoğlu AKP'den ayrılış gerekçelerini 

açıklarken, birçok milletvekilinin özgür 

iradesini ve seçmeninden aldığı olumsuz 
izlenimleri, yasama ve yürütme organı 
faaliyetlerine yansıtamadığını savunarak, "Bu 
şartlar altında milletvekillerine tepkisini istifa 
ederek gösterme yolu kalmıştır" demişti.

Abuşoğlu ANAP'a katıldı 
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

RENK CÜMBÜŞÜ

Sizlere çok güzel bir sonbahar sabahı dilemek 
o kadar çok isterdim ki… Sonbahar dünyanın 
kuzey küresinde, kışa yaklaşırken, renk 
cümbüşü yaşanan bir mevsimdir. Hele bir de 
38 enlemden başlayan Anadolu’nun kuzeyinde, 
bilhassa ormanlık bölgelerinde bu mevsim 
öyle bir renk coşkusu olur ki görülmeye değer. 
Eskişehir’den Bursa’ya giden karayolu üzerinde 
AHI dağı yakınındaki MEZİT deresi etrafında 
doğanın bütün renkleri, sanki dans ediyormuş 
gibi gelir insana. Yol boyunca kırmızının her 
tonunu, yeşilin sarıya dönüşmesini, hatta bazı 
ağaçların gövdelerinde beyaz kabukları da 
izleyebilirsiniz. Bu coşkuyu seyrederken eğer 
MEZİT deresi kenarında durursanız, suyun 
sesi de insana ayrı bir huzur verir. Bu huzuru 
sonbahar da bu yolda çok kez yaşadım.

Sadece bu yöremi diyeceksiniz, hayır 
bir başka yöreyi de anlatmak isterim. 
Kastamonu’dan Boyabat üzerinden Sinop 
şehrine seyahat ederseniz, dağlardaki 
ağaçların renk karışımı, her ne kadar MEZİT 
deresinin etrafındaki ağaçların renklerine 
benzese de Karadeniz yöresindeki ağaçların 
yapraklarındaki vahşilik başka yörede 
bulunmaz. Sinop yakınlarına gelirken 
ERFELEK adlı bir kasaba vardır. Etrafında 
muhteşem ormanlar bulunur. Sonbaharda 
bu ormanlardaki renk karışımının ahengini 
seyretmeye doyum olmaz. Erfelek’te Karasu 
ırmağına dökülen Kınık deresi ve Çatak 
Deresi Erfelek’te birleşerek, Karasu ırmağını 
besler. Bu üç akarsu boyunca orman örtüsü o 
kadar sıktır ki, bir ressam tualine bu renkleri 
işlemekte zorluk çeker diye düşünmekteyim. 
Renkler birbirine karışıp yeşil sarıya, sarıdan 
açık kahve rengine dönüşmelerini izlemek, 
hele derenin kenarında su sesi ile birlikte 
insanın bütün dertlerini bir boşluğa gönderir. 
Nedense bu doğaya hep hayran kalmışımdır. 
Hani benden geçtim, tarih içinde bir 
büyük komutanda buraları ziyaret ettiğini 
bilmekteyiz.

Aslında KINIK kelimesinin KİNİK’ten 
gelmekte olduğunu düşünürüm. Bu bir 
felsefenin tanımı. KİNİK DİYOJEN adı ile 
anılan meşhur düşünür Büyük İskender’e 
‘Gölge etme başka ihsan istemem ‘diyecek 
kadar cesur anlatımı olan bir düşünür 
idi. KİNİK’ler, insanları materyal ve 
düşünsel alışkanlıklarından kolayca 
vazgeçiremeyeceklerini bildikleri için, bunları 
bilerek şok etmeye yeltenmişler.

Ulvi amaçları olan troller olarak düşünebiliriz 
onları. Sokak ortasında yatmak, beslenmek, 
sokak ortasında def-i hacet etmek gibi 
yaşamlarını orta yerde sürdürmek, hedefleri 
olmuş.

Makedonya’dan Skopiayalı Büyük İskender’de 
Anadolu’ya adımını atması ve bu yöreden 
istilanın başladığını unutmamamız gerekir. 
Hatta tevatür o dur ki Sinop’taki düşünür 
DİYOJEN köpekler gibi yaşamlarından 
kendilerine bu tarife uygun KİNİK adını 
benimsemişlerdir.  Diyojen’in yaşamının da 
bir köpekten farksız olduğunu söylemekte 
tarihçiler. Bu düşünceyi sorgusuz kabul 
edenlere ise, o tarihte ‘TROLLER’, denilmesi 
ne kadar ilginç değil mi? Köpek gibi yaşamını 
beğenen ve hiçbir konuyu soğulamadan itaat 
eden bir topluma verilen isim TROL. Aslında 
bu yaşamı benimseyen DİYOJEN’in lakabı da 
KÖPEK ti. Diyojen‘in heykellerinde her zaman 
bir köpeğin yanında olduğu bilinir.  

Nereden nereye diyeceksiniz. Düşünür 
Kinik Diyojen Sinoplu diye bilinir, ancak 
ERFELEK’li olduğunu düşünmekteyim. 
Karasu ırmağını besleyen dereden birinin ismi 
KİNİK. Bu derenin isminin nereden geldiğini 
kimse bilmemekte, ancak yıllar boyunca hep 
KİNİK diye anılır olduğunu söylerler.

Milattan Önce 404 yılı ile 323 yılları 
arasında yaşamış bir felsefe insanının hayatı 
Sinop’tan başlayıp daha sonrası Atina’ya 
göç etmesi ile tanıştığı diğer düşünürlerle 
yaşamını incelemek gerek. O dönemin Yunan 
kültürünün sembolik insanları topluma 
yön vermiş, düşünceleri ile asırlar boyunca 
anılmış, değerlendirilmiş ve günümüze kadar 
yaşamışlar.

Anadolumuz sadece ormanlardaki ağaçların 
yapraklarının sonbaharda yarattığı renk 
cümbüşü ile bilinmez, çeşitli ırkların, 
çeşitli kavimlerin bu büyük yarımadaya 
yerleşip asırlarca yaşadığı bir coğrafyada 
bulunmaktayız. Sümerliler, Asurlular, Hititler, 
Frigyalılar, Lidyalılar, Urartu’lar, Persler, 
Doğu Romalılar, Selçuklular, Osmanlılar, 
Moğollar gibi bilinen medeniyetler, bu 
coğrafyada yaşayıp büyük kültür bırakmışlar. 
Biz bu kültürün son satırındayız. Yaşadığımız 
ülkemize Türkiye demekteyiz ve sınırlarımız 
içindeki bu kültürlere sahip çıkmaktayız. Bizi 
biz yapan bir dünya liderimiz bulunmakta, 
Mustafa Kemal Atatürk, yaşadığımız 
topraklarda mutlu bir toplum olarak 
haykırdığımız ortak bir paydamız var. Bir 
bayrağımız, bir istiklal marşımız, bir de 
anayasamız bulunmakta.

Günümüzde bu coğrafyayı yaşanmaz 
hale getirmeye çalışanların var olması, 
kendilerinden toplumun nefret etmeleri, hatta 
erke sahip olanların ‘gaflet ve dalalet’ içinde 
olmalarını izlemek son derecede üzücüdür. 
Atatürk’ün gençliğe hitabını okumaları 
gerek, anlamıyorlarsa bir daha okumalarında 
fayda bulunmakta, sonunda bütün dünyaya 
haykırdığımız önemli andımız var ‘Ne Mutlu 
Türküm Diyene’ diye bir sözüm geldi söyledim 
hem nalına hem mıhına.

Hekimin poliklinik 
sayısına endeksi olan teşvik 

oranı 5 kaleme ayrıldı
Ebe ve hemşirelere meydanlara 

inme zamanının geldiğini dile getiren 
Kılınç, ‘’Sadece hekimin poliklinik 
sayısına endeksi olan teşvik oranı 
5 kaleme ayrıldı. Ama yine hekime 
verilen toplam teşvik tutanının 13’te 
biri hemşire ve ebe arkadaşlara reva 
görüldü. Her ne kadar olumsuz gibi 
görünse de hekimler açısından teşvikte 
olumlu değişiklikler yapılmıştır ancak 
ebe ve hemşireler tavana takılmalardan 
dolayı bazıları bu artışından 
yararlanamayacaklar’’ ifadelerini 
kullandı. 

Kılınç, ‘’16 bin TL teşvik olan bir 
Hekim tüm verileri tam olursa tüm 
çalışmaları yapmış olursa 77 bin TL’ye 
kadar teşvik alabilirken bin 600 lira 
teşvik alan bir hemşire arkadaş ancak 4 
bin TL’ye kadar yükselebilecek. Sebebi 
de hekimler sözleşme bedelinin üst 
katına kadar teşvik alabilirken hemşire 
ve arkadaşlar sözleşme bedelleri düşük 
ve bir de bunun bir buçuk katı teşvik 
ödemesi alabiliyorlar’’ hatırlatmasını 
yaptı. 

Ebe ve hemşire arkadaşların 
çalışma odası ile ilgili bir 

standart bulunmuyor
Taleplerini sıralayan Başkan Kılınç, 

‘’Ebe ve hemşire arkadaşların aile 

sağlığı merkezine yerleştirilmesi 
hekimlerde olduğu gibi hizmet puanına 
göre olsun. Aile sağlığı merkezlerinde 
çalışan meslektaşlarımıza eleman ve 
çalışan deniyor. Bunun yerine aile 
sağlığı hemşiresi ifadesi getirilebilirdi. 
Hekimlerin muayene odaları ile ilgili 
tüm standartlar belirlenmişken ebe 
ve hemşire arkadaşların çalışma odası 
ile ilgili bir standart bulunmuyor. Çok 
kötü şartlarda daracık odalarda ve hatta 
bir masayı 4-5 hemşirenin kullandığı 
aile sağlığı merkezleri mevcut’’ 
açıklamasında bulundu. 

Asıl önemli konulardan
birisi de izin sorunları

Kılınç, ‘’Biz beklerdik ki aile sağlığı 

merkezinde çalışan ücretli sağlık 
personelinin bir görev tanımı belli 
olsun. Asıl önemli konulardan 
birisi de izin sorunları. Aile sağlığı 
merkezlerinde çalışan hekim ve 
hemşireler yıllık izine ayrıldıkları 
takdirde yerine bakacak bir 
meslektaşıyla protokolü olmadığı 
takdirde ayrıldığı gün için maaşlarında 
kesinti yapılıyor. Aile sağlığı 
merkezlerinde çalışan hekim ve 
hemşirelerin maalesef refakat izinleri 
bulunmuyor. İhtiyaç halinde sadece 
yıllık izin alabilirler. Doğum izinlerinde 
de maaşları yarı yarıya kesilmekte 
hiçbir çalışana böyle bir zulüm 
yapılmıyor’’ dedi. Haber Merkezi 

Aile Sağlığı Merkezi’ndeki 
ebe ve hemşireler iş bırakıyor 

CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, Karakesek'e 
yapılması planlanan güneş 
enerjisi santralinin, köy halkını 
büyük sıkıntıya sokacağını 
söyledi. Bölgede güneş enerji 
santrali için daha uygun alanlar 
olduğunu belirten Öztürkmen, 
köylülerin hayvanlarını otlattığı 
meraya yapılacak santralin, köyde 
hayvancılığı bitireceğini söyledi. 
Öztürkmen, hayvanların su içtiği 
tek göletin, planlanan santral 
arazisinde kaldığını belirtti.

İşte Öztürkmen, "Güneş enerji 
paneli kurulacak alan, mahalle 
girişi ve köylülerin hayvanlarını 
otlattıkları mera. Bölge sakinleri, 
geçim kaynakları hayvancılık 

olduğu için açlığa mahkûm olacak.
Proje alanında kalan göletten 

hayvanlarını otlatan köylüler, 
planlanan güneş enerji santrali 
nedeniyle tek su kaynağını da 
kullanamayacak.

Proje ile sadece köylülerin geçim 
kaynağına darbe vurulmayacak. 
Aynı zamanda doğa tahribatı 
yaşanacak, köylülerin diktiği 
ağaçlar yok edilecek.

Güneş enerjisi santraline karşı 
değiliz, köyün daha uzağındaki 
uygun araziler değerlendirilebilir. 
Köylülerin görüştüğü şirket 
yetkilileri ise bu alanın hazine 
arazisi olduğunu ve 49 yıllığına 
bölgeyi kiraladıklarını söylüyorlar."

Şehitkamil ilçe sınırlarında 

yer alan Karakesek mahallesi, 
Şehitkamil ilçe merkezine 38 
km Kahramanmaraş merkeze 
ise 50 km uzaklıkta, Gaziantep 
Kahramanmaraş sınırında yer 
almaktadır. Yaklaşık 300 hane 
olan mahallenin nüfusu 2 binin 
üzerinde.

Şu anda mahallede zemin etüdü 
yapılmakta.

Bazı köylüler jandarma 
karakoluna çağırılarak projeye karşı 
gelmemeleri konusunda uyarılmış.

 Marplus Enerji Ticaret Ve 
Sanayi Anonim Şirketi tarafından 
yapılması planlanan Karakesek-2 
Güneş Enerji Santrali, yaklaşık 350 
dönümlük bir alanı kapsıyor” diye 
konuştu. Haber Merkezi

Güneş enerjisi santrali 
hayvancılığı bitirir

Şimdiye kadar halk nasıl kendi 
iradesine çıktıysa yine kendi 

iradesine sahip çıkmalı
Kayyum politikasına ses 

yükseltilmesi gerektiğini kaydeden 
Kırkazak, sözde değil, özde mücadele 
edilmesini istedi. ‘’Şimdiye kadar halk 
nasıl kendi iradesine çıktıysa yine 
kendi iradesine sahip çıkmalı. Çünkü 
demokratik toplum düzeninde halkın 
karar alma süreçlerine katılımı 
gösteri, yürüyüş ve barışçıl eylemler. 
Hem toplumsal muhalefeti hem ana 
muhalefet partisini hem de halkı 
barışçıl eylemlerini kullanmaya davet 
ediyoruz’’ şeklinde konuştu.

Yüksek perdeden millet 
iradesi diyorlar ancak şu anda 

bu iradeyi kabul etmiyorlar
DEM Parti Antep Eş Başkanı 

Mehmet Satan, ‘’Yüksek perdeden 

millet iradesi diyorlar ancak şu anda 
bu iradeyi kabul etmiyorlar. Yerel 
seçimlerde kazanamadıklarını başka 
yöntemlerle kazanmış hale geliyor. Bu 
kabul edilebilecek bir durum değil. 
3 dönemden beri aynı senaryo ile 
seçilmişlerin görevden alınması kabul 
edilemez. Seçme ve seçilme hakkına 
engel olunuyor’’ tespitini yaptı. 

Hukuk ayaklar altında
Satan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 

‘’Bu halk size vergi ödüyor, askerlik 
yapıyor, üretiyor, çalışıyor. Ama 
kayyum atanarak halkın iradesi 
yok sayılıyor. Geçen hafta Esenyurt 
belediyesine kayyum atandı. Hukuk 
bu noktada ayaklar altında. Yaşanan 
bu olaylar ülkemizde insan haklarının 
olmadığını, seçme ve seçilme 
hakkında saygı gösterilmediğini 
ortaya koyuyor’’ Haber Merkezi 

AKP iktidarının halkın 
iradesine tahammülü yok

Türkiye gazetesine konuşan Gaziantep 
Fıstıkçılar Kooperatifi Başkanı Ahmet Polat, 
bu yıl rekoltenin 700 bin ton civarında 
olduğunu ve önceki yıl 1.500-1.600 lira olan 
fıstık fiyatlarının düştüğünü vurguladı.

Dubai çikolatası bu sene fıstıkta fiyatları 
körükledi” diyen Polat, Dubai çikolatasına 
karşı vatandaşları uyardı:

“Merdiven altı yerlerde piyasada ne 
kadar rezil ürün varsa bu çikolatanın içine 
koyuyorlar. Rezil ürünleri alıp toz hâline 
getirip, çikolatayla satıyorlar.”

Sosyal medyada “Avrupa Birliği, küflenmiş 
tarım ürünlerinde bulunan ve kanserojen 
etkisi olan aflatoksin içeren ürünleri 
sınırdan geri çeviriyor. Bu ürünler de 

piyasaya sürülüyor” iddiaları ortaya atıldı.
Üreticiler ise bu durumun sebebinin 

yüksek rekolte olduğunu belirtiyor.
İktidara yakın Türkiye gazetesine konuşan 

Gaziantep Fıstıkçılar Kooperatifi Başkanı 
Ahmet Polat, bu yıl rekoltenin 700 bin ton 
civarında olduğunu ve önceki yıl 1.500-
1.600 lira olan fıstık fiyatlarının düştüğünü 
vurguladı.

Dubai çikolatası bu sene fıstıkta fiyatları 
körükledi” diyen Polat, Dubai çikolatasına 
karşı yurttaşları uyardı:

“Merdiven altı yerlerde piyasada ne 
kadar rezil ürün varsa bu çikolatanın içine 
koyuyorlar. Rezil ürünleri alıp toz hâline 
getirip, çikolatayla satıyorlar.”

Merdiven altı 
yerlerde 
piyasada 

ne kadar rezil 
fıstık varsa 

bu çikolatanın 
içine koyuyorlar

‘Geçen hafta benim elimi sıktın, 
hoş geldiniz dediniz’ diyen Yılmaz, 
‘’Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, pankartlarla çorba 
dağıtırken varsın, Büyükşehir 
belediyesinde varsın, bu memleketin 
yarısını biz yönetiyoruz, size 
kendimizi yok saydırtmayız. Bu 
devletin bir parçasıyız. Rektör 
efendi, Allah yardımcın olsun, bir 
AK Parti milletvekili hayrına sana da 
sahip çıksın’’ dedi. 

Yılmaz, ‘’Gaziantep Üniversitesi’ne 
çöpten sorumlu şef, belediyemizin 
aracıyla girmek istiyor. Rektörün 
talimatıyla bizim şefimiz içeriye 
alınmıyor. Sebebi nedir diye 
soruyoruz? Araçta siyasi bir 
amblem taşıyor diye rektör efendi 
araçlarımızı ve personelimizi içeri 
almama kararı almış’’ açıklamasını 
yaptı. 

Sana rağmen burayı 
temizlemek istiyorum

Gaziantep Üniversitesindeki çöpleri 
Şehitkamil Belediyesi temizlediğini 
kaydeden Yılmaz, ‘’Bu Antep senden 
sıkıldı. Ne iktidarı senden memnun, 
ne muhalefeti memnun ne de 
gençlerimiz memnun. İçeriye çöp 
araçlarını almamaya karar vermişsin. 
Rektör efendi, 31 Mart’ta kadar 
CHP’nin adayıydım, 31 Mart’tan 
sonrada daha çok gurur duyduğum 
Şehitkamil Belediyesi’nin ve halkının 
belediye başkanıyım. Sana rağmen 
burayı temizlemek istiyorum’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Memleketin yarısını 
biz yönetiyoruz size 

kendimizi yok saydırtmayız

Yıldırım, “%0,4 de olsa bir 
önceki yılın aynı dönemine 
göre artıdayız. Ben bu başarının 
mimarı ihracatçı üyelerimizi, iş 
insanlarımızı ve tüm çalışanlarını 
gönülden kutluyorum.” dedi.

Yaptığı değerlendirmede 
enflasyonla mücadele sürecinin 
ihracatı da etkilediğini belirten 
Başkan Yıldırım, “Enflasyonla 
mücadelede tüketimin 
sınırlanması gerektiğini 
biliyoruz. Ancak bu süreçte 
üretimin desteklenmesi ve teşvik 
edilmesi kritik bir gereklilik… 
Zaten dış talebin zayıflığı, ihracat 
artışını engelliyor. Ara malı ve 
yatırım mallarına olan talep 
zayıflıyor ve sonuçta sanayi 
üretimimiz düşüyor. Ekim ayı 

itibarıyla 8,2 milyar dolarlık 
ihracatla Türkiye'nin en fazla 
ihracat yapan 6. kenti olarak 
konumumuzu koruyoruz; ancak 
bu performans, potansiyelimizin 
gerisinde kalıyor. Her yıl 
ihracatını artıran ve rekorlar 
kıran bir şehir olarak, her ne 
kadar ekim ayında ihracatımızı 
artırmış olsak da bu yılki veriler 
tam olarak memnuniyet verici 
değil. Küresel ekonomideki 
talep daralması, yüksek 
jeopolitik riskler, ülkemizdeki 
maliyet artışları ve finansmana 
erişimde yaşanan sıkıntılar, 
ihracatçılarımızın rekabet 
gücünü olumsuz etkiliyor” 
ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi

Üretim desteklenmeli 
ve teşvik edilmeli

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip 
Taşkın, yüksek enflasyon nedeniyle memurun 
maaşında oluşan mali kayıpların telafi edilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)’nun Ekim ayı 
enflasyon rakamlarını açıklamasının ardından 
konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Taşkın, 
açıklanan enflasyon rakamlarının hiçbir zaman 
inandırıcılığının bulunmadığının altını bir kez 
daha çizerek, gerçek enflasyonun memurun, 
emeklinin, asgari ücretlinin yaşadığı enflasyon 
olduğunu belirterek şunları söyledi: “TÜİK’in 
açıklamasına göre TÜFE'deki değişim 2024 
yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %2,88, bir 
önceki yılın Aralık ayına göre %39,77, bir önceki 
yılın aynı ayına göre %48,58 ve on iki aylık 
ortalamalara göre %62,02 olarak gerçekleşti. 
Dar ve sabit gelirli kamu çalışanları ve emekliler 
sabit maaşlarıyla geçinemediklerini gördükleri 
ve cebinden gideni daha iyi bildikleri için bu 
rakamlara inanmıyor. Enflasyonla mücadele 
adı altında dar ve sabit gelirli kamu çalışanları 
yoksullaşıyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
enflasyon sepetindeki maddelerin fiyatlarını 

nereden alıyorsa açıklasın ki memur ve emekli 
de oralardan alışveriş yapsın. Sivri biberin 80 
TL olduğu bir ülkede Ekim ayı enflasyonu 
%2.88 olarak açıklanıyorsa sözün bittiği yerdir! 
Çarşının pazarın, marketlerin fiyatları ortada 
iken TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranlarına 
inanmamızı kimse beklemesin. Dolaylı dolaysız 
vergiler bir yandan, enflasyon bir yandan her 
geçen gün yoksullaşan dar ve sabit gelirli kamu 
çalışanlarının Anayasa ile güvence altına alınan 
insanca yaşama hakları elinden alınıyor! Memur 
ve emekli yoksullaşırken, bu yoksulluk en başta 
sağlık sorunlarını gündeme getiriyor. Sonbaharın 
ortasındayız ve ücretliler bir yandan gıdaya 
erişimde zorlanırken diğer yandan faturalarını 
ödeyememe korkusuyla yaşıyorlar. Her gün 
eriyen düşük maaşla satın alma gücü düşen kamu 
çalışanlarının bu maaşla yaşamaya çalışmasının 
doğal sonucu açlık, hastalık ve yoksulluktur. 
Dolayısıyla dar ve sabit gelirli memur ve memur 
emeklilerine yoksulluk sınırının üstünde 
maaş verilerek insanca yaşaması sağlanmalı 
ve öncelikle enflasyon nedeniyle oluşan mali 
kayıpları telafi edilmelidir.” Haber Merkezi

Memurun enflasyon nedeniyle kayıpları telafi edilsin
Şehitkâmil Belediyesi 

Kasım ayı Meclis 
Toplantısı’nın 1. birleşimi 
Umut Yılmaz başkanlığında 
gerçekleşti. 19 maddenin 
görüşüldüğü toplantıda tüm 
maddeler oybirliğiyle ilgili 
komisyonlara sevk edildi.

Şehitkâmil Belediyesi Kasım 
ayı Meclis Toplantısı’nın 
1. Birleşimi gerçekleşti. 
Atatürk Kültür ve Spor 
Merkezi’nde Umut Yılmaz 
başkanlığında gerçekleşen 
toplantıda gündemdeki 
19 madde görüşüldü. 
Gündem maddeleri öncesi 
açıklamalarda bulunan 
Şehitkâmil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, geçtiğimiz 
günlerde Ankara’da 
gerçekleşen terör saldırısında 

şehit düşen vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet dileyerek 
başlayan Başkan Yılmaz, yeni 
doğan bebeklerin canına 
kıyan çetenin en ağır şekilde 
cezalandırılmasını isteyerek, 
ailelerine sabır diledi.

Yılmaz’ın konuşmasının 
ardından gündem maddeleri 
görüşüldü. 19 maddeden 10’u 
Plan ve Bütçe Komisyonu’na, 
7’si İmar Komisyonu’na, 
2 madde de Tarife 
Komisyonu’na oybirliği ile 
sevk edildi.

Başkan Yılmaz, Şehitkâmil 
Belediyesi Kasım ayı Meclis 
Toplantısı’nın 2. birleşiminin 
08 Kasım Cuma günü saat 
16.00’da yapılmak üzere 
birinci oturuma son verdi. 
Haber Merkezi

Gündemdeki tüm maddeler 
komisyonlara sevkedildi


